
 

A.O.  ISTITUTI CLINICI DI PERFEZIONAMENTO 

Via Castelvetro, 22 - 20154 Milano 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATER IALE VARIO DI 
PULIZIA ED IGIENE OCCORRENTE ALL’A.O. ICP DI MILANO  E ALLA 
FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA – OSPEDALE MAGGIORE POL ICLINICO PER 
LA DURATA DI 60 MESI –  
LOTTO 1 – DETERSIVI E MATERIALE PER L’IGIENE. CIG: 48667129C8 
LOTTO 2 – PICCOLI ACCESSORI PER IL BAGNO. CIG: 4866 716D14 
LOTTO 3 - SALE  IN PASTIGLIA PER ADDOLCITORI. CIG: 48667286FD 
 

 
1. ELENCO DEI SOGGETTI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA EN TRO IL 

TERMINE DEL 17/06/2013- ORE 12,00 
 

In riferimento alla procedura aperta indetta con deliberazione 14 febbraio 2013, n. 83 per 
l’affidamento della fornitura in oggetto, di seguito viene riportato l’elenco dei soggetti che 
hanno presentato offerta entro il termine perentorio del 17/06/2013 – ore 12.00: 
 
LOTTO 1: 3MC S.p.a. 
                  La Casalinda S.r.l. 
  
LOTTO 2: 3MC S.p.a. 
                  La Casalinda S.r.l. 
 
LOTTO 3: 3MC S.p.a. 
                   
 

2. SOGGETTO AGGIUDICATARIO 
 
       Con deliberazione 18 luglio 2013, n. 430, pubblicata all’Albo Pretorio informatico aziendale in  
      data 13 agosto 2013,  la fornitura di materiale vario di pulizia ed igiene occorrente all’A.O.  ICP   
      di Milano e alla fondazione IRRCS Ca’ Granda – Ospedale   
       Maggiore Policlinico per la durata di 60 mesi, è stata aggiudicata come di seguito    
      specificato: 
 

Lotto 1: DETERSIVI E MATERIALE PER L’IGIENE : 
 
Società 3MC S.p.a., con sede legale in Capurso (Bari), ex S.S. 100 km. 11, 200 Z.I., partita IVA 
n. 04303410726   

        
   Importo di aggiudicazione complessivo:  Euro 122.933,13 IVA (21%) esclusa di cui: 

 
� per l’A.O. ICP: Euro 54.464,40 IVA (21%) esclusa 

 



� Importo di aggiudicazione per Fondazione IRCCS Ca’ Granda – Ospedale Maggiore  
                Policlinico: Euro 67.600,10 Iva esclusa; 

     
 La graduatoria era così costituita:       

GRADUATORIA 
 

SOCIETA’ 
 

1 
 

                                  3MC S.p.a. 
 

2 
 

                            La Casalinda S.r.l. 

 
 

Lotto 2: PICCOLI ACCESSORI PER IL BAGNO  
 
Società 3MC S.p.a., con sede legale in Capurso (Bari), ex S.S. 100 km. 11, 200 Z.I., partita IVA 
n. 04303410726  

      
Importo di aggiudicazione complessivo:  Euro 20.030,65 IVA (21%) esclusa: 

� Importo di aggiudicazione per l’A.O. ICP: Euro 20.030,65 IVA (21%) esclusa 
    

     La graduatoria era così costituita: 
GRADUATORIA 

 
SOCIETA’ 

 
1 
 

                                  3MC S.p.a. 
 

2 
 

                            La Casalinda S.r.l. 

 
 

Lotto 3: SALE IN PASTIGLIA PER ADDOLCITORI  
 
Società 3MC S.p.a., con sede legale in Capurso (Bari), ex S.S. 100 km. 11, 200 Z.I., partita IVA 
n. 04303410726   

        
   Importo di aggiudicazione complessivo:  Euro 67.582,13 IVA (21%) esclusa di cui: 
 

� Importo di aggiudicazione per l’A.O. ICP: Euro 3.232,13 IVA (21%) esclusa 
� Importo di aggiudicazione per Fondazione IRCCS Ca’ Granda – Ospedale Maggiore  

           Policlinico: Euro 64.350,00 Iva esclusa 
 
     La graduatoria era così costituita: 

GRADUATORIA 
 

SOCIETA’ 
 

1 
 

                                  3MC S.p.a. 
 

 
Milano, 23 Agosto 2013 

 
Il Direttore 

S.C. Provveditorato Economato 
 f.to Dott. Luigi Ortaglio 


